Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

               «Об утверждении дорожной карты введения ФГОС»

В связи с введением ФГОС ООО

Приказываю

1. Назначить ответственным за разработку дорожной карты введения ФГОС ООО заместителя директора по учебно-воспитательной работе Иванову Наталию Борисовну
2. Утвердить дорожную карту введения ФГОС ООО

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                        Директор                      О.А Моденова